
Sygeplejerske til Struer Kommune – Vestcenter Kilen,
Midlertidig Ophold

Sygeplejerske søges til blandede vagter, primært dag og aften, stillingen er et vikariat med
foreløbig ansættelser frem til 31.12.2026,  på Vestcenter Kilen, Midlertidig Ophold, Struer
Kommune
Vil du være en del af et fagligt stærkt og dygtigt team, hvor du får medindflydelse på din hverdag og
arbejdsopgaver? 

Brænder du for at gøre en forskel for borgere med komplekse problemstillinger, for borgere med
varierende diagnoser som i en kortere periode opholder sig på akut- eller midlertidige ophold? 
Så er det dig, vi søger!
Om jobbet
Vi søger:

1 sygeplejerske til dag- og aftenvagt, med fremmøde i weekendvagter hver 2. eller 3.

weekend.

●

Du bliver en del af et engageret team af sygeplejersker og social- og sundhedsassistenter.
Arbejdsopgaverne løses i samarbejde mellem social- og sundhedsassistenter og sygeplejersker,
hvor du får mulighed for at præge både din arbejdsdag og udviklingen af vores fælles praksis. Vi
arbejder tæt sammen på tværs af vagtlag og faggrupper for at sikre det bedst mulige borgerforløb.
Vi arbejder derudover tæt sammen med fysio- og ergoterapeuter, Visitationen og almen praksis. 
 Din profil
Vi søger dig, der:

Er uddannet sygeplejerske●

Har sygeplejefaglig erfaring fra Region eller Kommune, gerne med erfaring fra midlertidige

ophold og borgere med komplekse, multisygdomme.

●

Arbejder selvstændigt og reflekteret med fokus på rehabilitering og hjælp til selvhjælp.●

Har lyst til at bidrage til et godt arbejdsmiljø og et stærkt kollegialt fællesskab.●

Er god til at dokumentere og har blik for kvalitet og udvikling.●

Bevarer overblikket og skaber ro – også i pressede situationer.●

Er mødestabil og fleksibel.●

 Vi tilbyder

Et tværfagligt team af engagerede medarbejdere og teamleder med høj faglighed, og hvor vi

hjælper og støtter hinanden.

●

Medindflydelse på arbejdsopgaver.●

Fokus på trivsel, arbejdsglæde og faglig udvikling.●

En arbejdsplads med højt til loftet, hvor der er plads til forskellighed og nye idéer.●

 Om os
Vestcenter Kilen, Midlertidig Ophold, har 15 akutte og midlertidige pladser. Pladserne er fleksible
og pladstypen tilpasses det aktuelle behov. Visitationen visiterer til de midlertidige pladser,
akutsygeplejen i Struer Kommune visiterer til akutpladserne. Alle borgere der indlægges på
afdelingen, har et eller flere mål med opholdet, og der følges løbende op på fremskridt i forhold til
opstillede mål – desuden er der fokus på højt flow for at sikre ”rette borger i rette seng”. 
Vestcenter Kilen, Midlertidig Ophold arbejder med en bred borgergruppe, hvor mange har
komplekse og sammensatte behov. Vi har fokus på helhedsorienteret pleje, og vi arbejder målrettet
med at sikre trygge og værdige forløb, hvor de sygepleje faglige indsatser, rehabilitering og hjælp til
selvhjælp er i centrum.  
Vi arbejder i dag tæt sammen med Regionshospitalet Gødstrup omkring blodtransfusioner og
behandlinger i form af zoledronsyre mod knogleskørhed. For nuværende er det de 2 opgaver vi har
”taget hjem” i kommunalt regi, så vi kan tilbyde borgere i Struer Kommune at blive behandlet i
nærmiljøet. Blodtransfusionerne foregår løbende, hvor zoledronsyrebehandlingerne er rammesat til
2 dage i måneden. 
Vestcenter Kilen forventes overdraget til Regionen indenfor de kommende år i medfør af
sundhedsreformen. 
 Ansættelsesvilkår

Stillingerne ønskes besat pr. 15. maj eller 1. Juni 2026.●

Stillingen er midlertidig med foreløbig ansættelse frem til 31.12.26, stillingen er på 30 timer

eller efter aftale.

●



Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter forhandling med relevant

faglig organisation.

●

 Vil du vide mere?
Kontakt Kristina Fleng Madsen, funktionsleder for Visitationen for Hjemmehjælp, Hjælpemidler og
Boliger samt de Midlertidige pladser i Struer Kommune, på telefon: 51291248 eller mail:
Kristinafm@struer.dk
Ansøgninger behandles løbende og der holdes løbende samtaler for relevante kandidater.
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